

**J. Darum Holding ApS**

Vestparken 49, 9550 Mariager


CVR-nr. 29 63 66 48

**Årsrapport for 2012**

6. regnskabsår

**Til Erhvervsstyrelsen**

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 27/5 2013

  
\_\_\_\_\_  
Jesper Poul Darum  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger og erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	J. Darum Holding ApS Vestparken 49 9550 Mariager
	CVR-nr.: 29 63 66 48
	Stiftet: 4. juli 2006
	Hjemstedskommune: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar til 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Poul Darum
<b>Forretningsområde</b>	Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år at eje anparter i datterselskaber.
<b>Revision</b>	National Revision Registrerede Revisorer a/s Centervej 4 8963 Auning
<b>Pengeinstitut</b>	Østjydsk Bank Østergade 6-8 9550 Mariager
<b>Advokat</b>	Advokatfirmaet Grønbæk & Huuse Rådhusstorvet 4 8900 Randers C

## Beretning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år at eje anpartar i datterselskaber.

### Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. -9.782, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 9.662, og en egenkapital på kr. -5.090.

Selskabet har tabt egenkapitalen, men ledelsen forventer at kapitalen kan reetableres via egen indtjening.

### Den forventede udvikling i regnskabsåret 2013

Det forventes, at selskabet fremover vil være i stand til at lave overskudsgivende aktivitet. Reetablering af egenkapitalen vil derved ske via egen indtjening.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2012 DKK	2011 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-9.798</b>	<b>-4.634</b>
Andre finansielle indtægter		16	24
<b>Resultat før skat</b>		<b>-9.782</b>	<b>-4.610</b>
Skat af årets resultat	1	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-9.782</b>	<b>-4.610</b>
Der foreslås fordelt således:			
Overført resultat		-9.782	-4.610
		<b>-9.782</b>	<b>-4.610</b>

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

	2012	2011
Note	DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver	2 0	0
Anlægsaktiver	0	0
Likvide beholdninger	9.662	19.444
Omsætningsaktiver	9.662	19.444
<b>Aktiver</b>	<b>9.662</b>	<b>19.444</b>

## Balance pr. 31. december

### Passiver

	Note	2012 DKK	2011 DKK
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-130.090	-120.308
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>-5.090</b>	<b>4.692</b>
Anden gæld		14.752	14.752
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>14.752</b>	<b>14.752</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>14.752</b>	<b>14.752</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.662</b>	<b>19.444</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter til årsrapporten

	2012	2011			
	DKK	DKK			
<b>0 Andre forhold</b>					
Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven, idet mere end 50% af selskabskapitalen er tabt. Det forventes at selskabet får overskudsgivende aktivitet i de kommende år, på baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt under forudsætning af fortsat drift for øje. Derved forventes det at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening.					
<b>1 Skat af årets resultat</b>					
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0			
	<u>0</u>	<u>0</u>			
<b>2 Finansielle anlægsaktiver</b>					
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris pr. 1. januar		<u>102.188</u>			
Kostpris pr. 31. december		<u>102.188</u>			
Værdireguleringer pr. 1. januar		<u>-102.188</u>			
Værdireguleringer pr. 31. december		<u>-102.188</u>			
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december før reguleringer		<u>0</u>			
		Egenkapital- andel			
<u>Virksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital- andel</u>
Restaurant					
Landgangen ApS	Mariager	200.000	161.781	50%	100.000
<b>3 Egenkapital</b>					
			Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. januar		125.000		-120.308	4.692
Årets resultat		<u>0</u>		<u>-9.782</u>	<u>-9.782</u>
Egenkapital pr. 31. december		<u>125.000</u>		<u>-130.090</u>	<u>-5.090</u>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					
Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.					
